Дата размещения 13.04.2022 года. Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 13.04.2022 по 21.04.2022 года
[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	ПРОЕКТ

	                  от  2022 года                                                   №

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района от 26.06.2019 года №15-61 «Об утверждении  Положения о приватизации муниципального имущества
муниципального образования  Яснополянское  Щекинского района»

    Руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании  Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования  Яснополянское Щекинского района решило:
 1. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района от 26.06.2019 года №15-61 «Об утверждении  Положения о приватизации муниципального имущества
муниципального образования  Яснополянское  Щекинского района» следующего содержания:
         -  подпункт 4 пункт 6.3 раздела 6  дополнить  изложить в новой редакции:
«4). Стоимость имущества, продаваемого на торгах, определяется в процессе торгов. Начальная цена имущества, продаваемого на торгах, устанавливается постановлением администрации муниципального образования  Яснополянское Щекинского района на основании отчета независимого оценщика. Цена муниципального имущества, установленная по результатам проведения аукциона, не может быть оспорена отдельно от результатов аукциона.»;
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на информационном стенде в администрации  муниципального образования Яснополянское  Щекинского района по адресу:  Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д. 9  и разместить на официальном сайте муниципального образования  Яснополянское Щекинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Решение вступает в силу со дня  обнародования.

Глава муниципального образования
Яснополянское Щекинского района 				 В.В. Шуваев